APROVADO
nscussAoK ^J-z-Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
INDICAÇÃO N° 224/2005.

/ O/EM.

PRESIDENTE

SOLICITA AO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A
MANUTENÇÃO DO ASFALTO DAS
RUAS DO BAIRRO JARDIM PERÓ.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma
regimental, o envio de expediente ao Exmo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando MANUTENÇÃO DO ASFALTO DAS RUAS DO BAIRRO
JARDIM PERÓ.

/e outubro de 2005.Sala das Sessõês,

c*
ALFREDO iáJI^OÜUEIRA GONÇALVES "

/ Vereador-Autor/

v
JUSTIFICATIVA:

A comunidade do Bairro Jardim Peró há muito vêm pleiteando a
MANUTENÇÃO DO ASFALTO de suas ruas, que se encontram em estado
precário principalmente após as mais recentes chuvas.

O referido Bairro precisa dessa especial atenção por parte do
Executivo, visto que, a única benfeitoria existente no local é a pavimentação
asfáltica.

Sendo estas algumas das razões que nos levaram a apresentar a
INDICAÇÃO acima, e, com as bênçãos de DEUS, esperamos pela apreciação e
aprovação deste Soberano Plenário, na forma regimental.